m 3

Regum

samuel in ramatha' et nūclauit ei oia q̄ fecerat
sibi saul. Et abierūt ipe et samuel et moratisur
in naioth. Nūciatū est aut̄ saul's dicentibus
Ecce dauid in naioth in ramatha. Absit er/
go saul lictores ut rapent dauid. Qui cū vi-
dissent cuneū pp̄hetarū vaticinatiū: et samu-
elem stantē sup eos: fact' ē etiā sp̄us dñi in il/
lis: et pp̄hetare ceperūt etiā ip̄i. Qd cū nūcia-
rum eēt saul: misit et alios nūcios. Prophe/
tauerūt aut̄ et illi. Et rursus misit saul tertios
nūcios: q̄ et ip̄i pp̄hetauerūt. Et irat' iracun-
dia saul: absit etiā ip̄e in ramatha: et venit vs-
q̄ ad cisternā magnā q̄ ē in lochot. Et iterro-
gauit et dixit. In q̄ loco sunt samuel et dauid.
Victus ē ei. Ecce in naioth sunt in ramatha.
Et abijt in naioth in ramatha. Et fac' eti-
am sup eū sp̄us dñi: et ambulauit ingrediens
et pp̄hetabat vsq̄ dñi veniret in naioth in ra/
matha. Et expoliauit etiā ip̄e se vestimentis
suis et pp̄hetauit cū ceteris corā samuel et ce-
cinit nud' tota die illa et nocte. Un' et exiuit p-
ueribū. Nū et saul inter pp̄hetas.

XUgitaūt dauid de naioth que est in
ramatha: veniesq̄ locut' ē corā iona-
tha. Quid feci? Que est iniqtas mea
et qd p̄ctū meū in p̄em tuū: quia querit ani-
mā meam. Qui dixit ei. Absit a te non morie-
ris. Neq; em faciet pater meus quicq; gran-
de vel paruu: nisi p̄us indicauerit mihi. Hūc
ḡ celauit a me p̄at' me' ymonē tñmodo. Ne-
qua q̄ em erit istud. Et iurauit rursus dauid
Et ille ait. Sicit p̄fecto pater tu' q̄ iueni gra-
tiam in oculis tuis: et dicet. Nesciat hoc iona-
thas: ne forte tristef. Quinimo vsuit dñs et
viuit aia tua: quia vno tm (vt ita dicam) gra-
du ego mosq̄ diuidimur. Et ait ionathas ad
dauid. Qd cunq; dixerit mihi aia tua: faciaz
tibi. Dixit aut̄ dauid ad ionathan. Ecce kalē-
de sunt crastino: et ego ex more sedere soleo iu-
xta regem ad yescenduz. Dimitte ergo me vt
abscondar in agro vsq; ad yescpani diei tertie.
Si respiciēs requisierit me pater tuus: respō-
debis ei. Rogauit me dauid vt iret celeriter
in bethleem ciuitatem suā: quia victimē solen-
nes ibi sunt yniūsis cōtribulib' suis. Si dire-
xit bñ: pax erit seruo tuo. Si aut̄ fuerit irat':
scito quia cōpleta ē malicia ei'. Fac ergo mi-
sericordiā in seruum tuuz: quia sedus dñi me
famulum tuū tecū inire fecisti. Si aut̄ est inq-
tas aliq; in me: tu me infīce: et ad p̄em tuum
ne introducas me. Et ait ionathas. Absit h̄
a me. Neq; cū fieri pōt: vt si certe cognoue-
ro cōpletam esse p̄is mei maliciā cōtra te: nō
annunciē tibi. Rnditq; dauid ad ionathan.
Quis renunciabit mihi: si quid forte m̄derit
tibi pater tu' dure de me. Et ait ionathas ad

david. Veni et regrediamur foras in agrum.
Cūq; erissem ambo in agrū: ait ionathas ad
david. Óne deus isrl' si inuestigauero senten-
tiā p̄is mei crastino vel pendie: et aliqd bo-
ni fuerit sup dauid et non statim misero ad te:
et notū tibi fecero hec faciat deus ionathe et
hec augeat. Si aut̄ p̄seuerauerit p̄is mei ma-
licia adūsum te: reuelabo aurē tuā et dimittaz
te vt vadatis in pace: et sit dñs tecū sic fuit cuž
patrem eo. Et si vixero facias miseri cor
diam dñi: si vero mortuus fueris: nō auferes
misericordiā tuā a domo mea vsq; in sempit-
num. Aut si nō fecero qñ eradicauerit domi-
nus inimicos dauid ynuquēq; de terra: auſe
rationathā de domo sua: et req̄rat dñs de ma-
nu inimicorū dauid. Depigit ergo ionathas
sedus cū domo dauid. Et req̄siuit dñs de ma-
nu inimicorū dauid. Et addidit ionathas de-
serare dauid eo q̄ diligenter illū. Sicut em ani-
mam suā ita diligebat ei. Dixitq; ad eū iona-
thas. Cras calende sunt: et req̄reres. Re-
turnetur em sessio tua vsq; pendie. Descendes er-
go festinus et venies in locū ubi celandus es
in die qñ opari licet: et sedebis iuxta lapidem
cui nomē est czel. Ego tres sagittas mittam
iuxta eum: et iaciā quasi exercēs me ad signū
Mittā quoq; et puerū dicens ei. Vade et af-
fer mihi sagittas. Si dixeris puer. Ecce sa-
gitte intra te sunt: tolle eas tu veni ad me: qz
pax tibi ē et nihil est mali. Vnuit dñs. Si aut̄
sic locut' fueris puer: ecce sagitte vltra te sunt
vade in pace: qz dīmisit te dñs. De ypo autē
qd locuti fuim' ego et tu: sit dñs inter me et te
vsq; in sempiternū. Abscōdit' est ergo dauid
in agro: et venerūt kalende: et sedet rex ad co-
medendū panē. Cungs sedisset rex sup cathe-
drām suā sūm consuetudinē q̄ erat iuxta parie-
tem: surrexit ionathas et sedet abner ex latere
saul: vacuusq; ap̄aruit locus dauid: et nō est
locut' saul quicq; in die illa. Logitabat em q̄
forte euēisset ei vt nō ēt mund' nec purificat'
Cungs illuxisset dies scđa post kalēdas: rur-
sus apparuit vacu' loc' dō. Dixitq; saul ad
ionathan filiū suū: Cur non venit fili' isai nec
heri nec hodie ad yescendum? Rnditq; iona-
thas sauli. Rogauit me obnire vt iret in be-
thleem et ait. Dimitte me qñ sacrificiū solen-
ne ēt ciuitate mea: vñ de fratribus meis ac-
ceriuit me. Nū ḡ si inueni gratiā in oclistu/
is vadā cito et videbo fratres meos. Ob hāc
cām nō venit ad mēsam regis. Irratus auez
saul aduersum ionathan: dixit ei. Fili mulie-
ris vltro virū rapientis: nunquid ignoro qz
diligis filium isai in confusionem tuam et in
confusionem ignominiose matris tue. Om̄i-
bus enim diebus quibus filius isai vixerit su-